
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/2 

 

Про затвердження Програми 

покращення матеріально-

технічного забезпечення військових 

частин та батальйону територіальної 

оборони Луцького району на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, який проінформував, що проєктом рішення пропонується затвердити 

Програму покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин та 

батальйону територіальної оборони Луцького району на 2022 рік. 

В процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту 

рішення, а саме збільшити загальний обсяг фінансових ресурсів для реалізації 

Програми, в тому числі коштів з бюджету Рожищенської територіальної громади: 

зі «100,0 тис.грн.»  до «500,0 тис.грн.», постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та затвердити Програму покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин та батальйону територіальної оборони 

Луцького району на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/3 

 

Про внесення змін до Місцевої 

програми захисту населення і 

територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021 – 

2025 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, який проінформував, що проєктом рішення пропонується внести зміни до 

Місцевої програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на 2021 – 2025 роки, а саме: розділ IV. 

«Обсяги та джерела фінансування, строки виконання Програми» доповнити 

абзацом наступного змісту: «Фінансування виконання заходів Програми за 

рахунок коштів бюджету громади на 2022 рік становить 100 000,00 гривень». 

В процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту 

рішення, а саме збільшити вищезазначену суму до «140 000,00 грн.», постійна 

комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до Місцевої програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2021 – 2025 роки. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/4 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської 

територіальної громади на 2022 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2022 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/5 

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку систем теплопостачання 

Підприємства житлово-комунального 

господарства Рожищенської міської 

ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2022 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2022 рік. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/6 

 

Про затвердження Програми 

фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської 

ради на 2022 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської ради на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/7 

 

Про затвердження Програми 

регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними 

методами на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації постійної 

комісії, у зв’язку з тим, що члени комісії не дійшли згоди по даному питанню. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/8 

 

Про затвердження переліку 

закупівель товарів, робіт і послуг, 

що здійснюються без застосування 

процедур закупівель та спрощених 

закупівель в умовах воєнного стану 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити перелік закупівель товарів, робіт і послуг, що 

здійснюються без застосування процедур закупівель та спрощених закупівель в 

умовах воєнного стану. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій  

 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/9 

 

Про внесення змін до рішення  

Рожищенської міської ради від 24 

грудня 2021 року  № 15/20 «Про  

бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника фінансового 

відділу Рожищенської міської ради, яка проінформувала, що проєктом рішення 

пропонується внести зміни до рішення  Рожищенської міської ради від 24 грудня 2021 

року  № 15/20 «Про  бюджет Рожищенської територіальної громади на 2022 рік», а саме 

встановити, що за міжсесійний період видаткова частина міського бюджету 

збільшується на  2 009 000 гривень в тому числі видатки загального фонду 

збільшуються на 1 681 510 гривень та видатки спеціального фонду збільшуються на 

327 490 гривень.  

При цьому Попова І. С. зауважила, що у зв’язку зі збільшенням розміру 

фінансування Місцевої програми захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру на 2021 – 2025 роки (питання 

розглядалося під №3), потребується внесення відповідних змін до проєкту рішення. Таким 

чином пропонується встановити, що за міжсесійний період видаткова частина 

міського бюджету збільшується на  2 049 000 гривень в тому числі видатки 

загального фонду збільшуються на 1 721 510 гривень та видатки спеціального фонду 

збільшуються на 327 490 гривень, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 24 

грудня 2021 року  № 15/20 «Про  бюджет Рожищенської територіальної громади на 2022 

рік». 

 

 

Голова постійної комісії                                                 В. В. Безверхий 
 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/10 

 

Про надання дозволу закладам 

освіти Рожищенської міської ради на 

використання продуктів харчування 

в умовах воєнного стану 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл закладам освіти Рожищенської міської ради 

на використання продуктів харчування в умовах воєнного стану. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

10 березня 2022 року м. Рожище                № 24/11 

 

Про надання дозволу гуманітарному 

відділу Рожищенської міської ради 

на використання запасів пального в 

умовах воєнного стану 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл гуманітарному відділу Рожищенської міської 

ради на використання запасів пального в умовах воєнного стану. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 


